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. Demandante / Demandado / , Fecha del : ;
Numero Expediente Clase de Proceso S— PictE Objeto it Cuad.  Felie

73001333300820120018400 NULIDAD Y HILDA RODRIGUEZ TOVAR LA NACION- MINISTERIO  Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 23/10/2013
RESTABLECIMIENT DE ERDUCACION NACIONAL
O DEL BERECHO

73001333300820120022600 ACCION SIMEON MUNOZ GIRALDO FISCALIA GENERAL DE LA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 23/10/2013
REPARACION NACION
DIRECTA

73001333300820130000400 NULIDAD Y JESUS ANTONIO CAPERA POLICIA NACIONAL Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 23/10/2013
RESTABLECIMIENT
(3 DEL. DERECHO

73001333300820130001900 NULIDAD Y MARIA ANTONIA CARDONA LA NACION - MINISTERIO  Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 23/10/2013
RESTABLECIMIENT DE EDUCACION NACIONAL

. O DEL DERECHO

73001333300820130003000 NULIDADY . EDITH BELLO LOPEZ LA NACION - MINISTERIO  Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 23/10/2013
RESTABLECIMIENT DE EDUCACION NACIONAL
O DEL DERECHO

73001333300820130009500 NWNULIDAD Y LUIS FERNANDQ ALFONSO LA NACION - MINISTERIO  Auto termina proceso por Desistimiento 23/10/2013
RESTABLECIMIENT GONZALEZ DE EDUCACION NACIONAL
O DEL DERECHO

73001333300820130055500 REPETICION EMPRESA DE SERVICIOS JOSE WILLIAM OCAMPO Y Auto rechaza demanda 23/10/2013

PUBLICOS DE LERIDA OTROS

73001333300820130065800 NULIDAD Y AMPARO GALVIZ IDARRAGA LA NACION MINISTERIO DE Aulo rechaza demanda 23/10/2013
RESTABLECIMIENT EDUCACION NACIONAL
O DEL DERECHO

73001333300820130082600 NULIDAD Y JOSE ALB ERTO - DIAZ CAJA DE SUELDOCS DE Auto admite demanda 23/10/2013
RESTABLECIMIENT MALLANA RETIRO DE LA POLICIA
O DEL DERECHO NACIONAL

73001333300820130083000

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDQO LAS Oﬁ s

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT ORTIZ
O DEL DERECHO

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

FRANCO ALBERTO - CORDOBA

LA NACION CAJA DE Auto admite demanda
RETIRO DE [LA POLICIA

NACIONAL

CARLOS CAPERA ARANDA
Secretario (e)

23/10/2013




73001333300820130083700

73001333300820130083800

73001333300820130084600

73001333300820130084700

73001333300820130085200

73001333300820130085300

73001333300820130085800

73001333300820130087400

73001333300820130087500

73001333300820130087600

RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL BERECHC
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
NULIDAD Y ROSARIO VALDERRAMA
RESTABLECIMIENT BERMUDEZ

O DEL DERECHO

LUIS FERNANDO RUBIO

SARA PATRICIA - BRAVOR

MARIA LUISA HERRERA LOPEZ

ANCIZAR- GARCIA LAMPREA

NULIDADY DYSNEY RIVEROS RINCON
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

NULIDAD Y YAQUELINE - ANGULO
RESTABLECIMIENT BALCARCEL

O DEL DERECHO

NULIDAD Y CARLOS AUGUSTO -
RESTABLECIMIENT RODRIGUEZ

O DEL DERECHO

NULIDAD Y NOHELIA - MARROQUIN
RESTABLECIMIENT SERRANO

O DEL DERECHO

NULIDAD Y IVED BETANCOURT PADILLA
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

JU

LA NACION CAJA DE

SUELDOS DE RETIRO DE LA

POLICIA NACIONAL
DEPARTAMENTG DEL
TOLIMA

UNIDAD PENSIONAL Y
PARAFISCALES U.G.P.P

LA NACION MINISTLERIO DE Auto inadmite demanda

EDUCACION NACIONAL

LA NACION MINISTERIC DE Auto inadmite demanda

Auto inadmite demanda 23/10/2013

Auto inadmite demanda 23/10/2013
Auto inadmite demanda 23/10/2013

23/10/2013

23/10/2013

EDUCACION NACIONAL
LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda 23/10/2013
EDUCACION NACIONAL
MUNICIPIO DEL LIBANO Auto admite demanda 23/10/2013

LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda

EDUCACION NACIONAL

LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda

EDUCACION NACIONAL

MUNICIPIO DEL LIBANO

TRL

OS CAPERA ARANDA
SECRETARIO (E)

23/10/2013

23/10/2013

Auto admite demanda 23/10/2013

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) 3

Estado No 41 Piagina 2
Numero Expediente Clase de Proceso UnEm:..._E:.m / N SHiRInasy o Objeto Heolha I Cuad.  Folio
Denunciante Procesado Auto
73001333300820130083200 NULIDAD Y GRACIELA - SOLANO MUNICIPIO DEL LIBANG  Auto admite demanda 23/10/2013
RESTABLECIMIENT MENDQOZA
O DEL DERECHO
73001333300820130083500 NULIDAD Y RUBIELA - MORENO VANEGAS MUNICIPIO DE LIBANO Auto admite demanda 23/10/2013




Estado No 41 Pigina 3
D te / D do / Fecha del \
Numere Expediente (Clase de Proceso B dan .m Emandace Ohjeto eena de Cuad, Folio
Denunciante Procesado Auto

730013333008201 30087900

73001333300820130089300

73001333300820130089400

73001333300820130089800

73001333300820130090000

73001333300820130090400

NULIDAD Y AURORA LOZADA DE
RESTABLECIMIENT CARDONA
O DEL DERECHO

NULIDAD Y MARIA AZUCENA ALARCON
RESTABLECIMIENT SALAZAR

O DEL DERECHO

NULIDAD Y ORFILIA MOLINA PEREZ,
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

NULIDAD ¥ YAMILETH - MANTILLA ORTIZ
RESTABLECIMIENT

O DEL DERECHO

ACCION SANTOS MIGUEL CASTILLO
REPARACION MUNOZ

DIRECTA

NULIDAD Y ALIRIO LONDONO RODRIGUEZ

RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

LA NACION CAJA DE Auto inadmite demanda
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL

CAJA DE RETIRO DE LA

POLICIA NACIONAL

Auto admite demanda
Auto admite demanda

MUNICIPIO DE IBAGUE

LA NACION MINISTERIO DE Auto admite demanda
EDUCACION NACIONAL

SOCIEDAD Auto avoca conocimiento
CONCESIONARIA SAN

RAFAEL

DEPARTAMENTO DEL Auto inadmite demanda
TOLIMA

SE FLJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMING LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

CARLOS CAPERA ARANDA
SECRETARIO (E) _

23/10/2013

23/10/2013

23/10/2015

23/10/2013

23/10/2013

23/10/2013




