REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 008 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado

Fecha: 23/10/2013 Estado No Entre: 24/10/2013 41 24/10/2013

		Estado No	41		Página	-
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad. Folio
73001333300820120018400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT	HILDA RODRIGUEZ TOVAR	LA NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	23/10/2013	
73001333300820120022600	O DEL DERECHO ACCION REPARACION	SIMEON MUÑOZ GIRALDO	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	L DE LA Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	23/10/2013	
73001333300820130000400	DIRECTA NULIDAD Y RESTABLECIMIENT	JESUS ANTONIO CAPERA	POLICIA NACIONAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	23/10/2013	
73001333300820130001900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	MARIA ANTONIA CARDONA	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	23/10/2013	
73001333300820130003000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	EDITH BELLO LOPEZ	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia	23/10/2013	
73001333300820130009500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	LUIS FERNANDO ALFONSO GONZALEZ	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	Auto termina proceso por Desistimiento	23/10/2013	
73001333300820130055500	REPETICION	EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LERIDA	JOSE WILLIAM OCAMPO Y OTROS	AMPO Y Auto rechaza demanda	23/10/2013	
73001333300820130065800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	AMPARO GALVIZ IDARRAGA	LA NACION MINISTERIO DE Auto rechaza demanda EDUCACION NACIONAL	Auto rechaza demanda	23/10/2013	
73001333300820130082600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	JOSE ALB ERTO - DIAZ MALLANA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto admite demanda	23/10/2013	
73001333300820130083000	NULIDAD Y FRANC RESTABLECIMIENT ORTIZ O DEL DERECHO	FRANCO ALBERTO - CORDOBA ORTIZ	LA NACION CAJA DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto admite demanda	23/10/2013	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑAXA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

JUAN CARLOS CAPERA ARANDA Secretario (e)

		Estado No	41		Página	2
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Cu Auto	Cuad. Folio
73001333300820130083200	Ż	GRACIELA - SOLANO MENDOZA	MUNICIPIO DEL LIBANO	Auto admite demanda	23/10/2013	:
73001333300820130083500	O DEL DERECHO NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	RUBIELA - MORENO VANEGAS	MUNICIPIO DE LIBANO	Auto admite demanda	23/10/2013	
73001333300820130083700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	LUIS FERNANDO RUBIO	LA NACION CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130083800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	SARA PATRICIA - BRAVO R	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130084600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	MARIA LUISA HERRERA LOPEZ	UNIDAD PENSIONAL Y PARAFISCALES U.G.P.P	Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130084700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	ANCIZAR- GARCIA LAMPREA	LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda EDUCACION NACIONAL	EAuto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130085200	Z	ROSARIO VALDERRAMA BERMUDEZ	LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda EDUCACION NACIONAL	E Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130085300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	DYSNEY RIVEROS RINCON	LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda EDUCACION NACIONAL	3 Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130085800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	YAQUELINE - ANGULO BALCARCEL	MUNICIPIO DEL LIBANO	Auto admite demanda	23/10/2013	
73001333300820130087400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	CARLOS AUGUSTO - RODRIGUEZ	LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda EDUCACION NACIONAL	EAuto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130087500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	NOHELIA - MARROQUIN SERRANO	LA NACION MINISTERIO DE Auto inadmite demanda EDUCACION NACIONAL	3 Auto inadmite demanda	23/10/2013	
73001333300820130087600	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	IVED BETANCOURT PADILLA	MUNICIPIO DEL LIBANO	Auto admite demanda	23/10/2013	

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

JUAN CARLOS CAPERA ARANDA SECRETARIO (E)

	p	Estado No	41		Página 3	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante /	Demandado /	Ohieto		1
		Denunciante	Procesado	~ ~ J * * *	Auto	·
73001333300820130087900	NULIDAD Y	AURORA LOZADA DE	LA NACION CAJA DE	Auto inadmite demanda	23/10/2013	
	RESTABLECIMIENT CARDONA	CARDONA	RETIRO DE LA POLICIA			
	O DEL DERECHO		NACIONAL			
73001333300820130089300	NULIDAD Y	MARIA AZUCENA ALARCON	CAJA DE RETIRO DE LA	Auto admite demanda	23/10/2013	
	RESTABLECIMIENT SALAZAR	SALAZAR			FU - 0 FO - 0	
	O DEL DERECHO					
73001333300820130089400	NULIDAD Y	ORFILIA MOLINA PEREZ	MUNICIPIO DE IBAGUE	Auto admite demanda	23/10/2013	
	RESTABLECIMIENT					
	O DEL DERECHO					
73001333300820130089800	NULIDAD Y	YAMILETH - MANTILLA ORTIZ	LA NACION MINISTERIO DE Auto admite demanda	E Auto admite demanda	23/10/2013	
	RESTABLECIMIENT		EDUCACION NACIONAL			
	O DEL DERECHO					
73001333300820130090000	ACCION	SANTOS MIGUEL CASTILLO	SOCIEDAD	Auto avoca conocimiento	23/10/2013	
	REPARACION	MUÑOZ	CONCESIONARIA SAN		7107010	
	DIRECTA		RAFAEL			
73001333300820130090400	NULIDAD Y	ALIRIO LONDOÑO RODRIGUEZ	DEPARTAMENTO DEL	Auto inadmite demanda	23/10/2013	
	RESTABLECIMIENT		TOLIMA		1011010	N. 20
	O DEL DERECHO					

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

JUAN CARLOS CAPERA ARANDA SECRETARIO (E)